
 

TRIBUNALE DI VICENZA 
ESECUZIONI IMMOBILIARI  

Esecuzione Immobiliare 435/2017 
alla quale sono state riunite le Esecuzioni Immobiliari 544/2017 - 392/2019 - 485/2022 

 

Creditori procedenti:  

Es. imm. 435/2017:  

Es. imm. 544/2017:  

Es. imm. 392/2019:  

Es. imm. 485/2022:  

 
contro 

 
 

Giudice Dott.ssa Sonia Pantano 
 

RAPPORTO DI VALUTAZIONE IMMOBILIARE   

LOTTO 4 
 

                            Immobili:  LOTTO DI TERRENO  con capacità edificatoria  
                                               sito in Via Albanigo n. 7 a CARRE’(VI) 
 

 

 
 
 

 
 

Tecnico incaricato: Arch. Agostino Tempestilli 

con studio a Vicenza, via Brigata Granatieri di Sardegna n.7  - tel./fax: 0444966205 - cell.: 3290553174 

e-mail: arch.tempestilli@gmail.com    PEC: agostino.tempestilli@archiworldpec.it 

PEC: agostino.tempestilli@archiworldpec.it 
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SCHEDA SINTETICA PERIZIA  - LOTTO 4 

Procedura: Esecuzione Immobiliare N. 435/2017                         Giudice: Dott.ssa Sonia Pantano 

Udienza ex art. 569 c.p.c.: 25-07-2023                         Esperto: Arch. Agostino Tempestilli  

Diritto pignorato: quota di 1/1 della piena proprietà relativamente a: 

LOTTO DI TERRENO con capacità edificatoria 

Situato in Via Albanigo n.7 a CARRE’ (VI) 

 

Dati Catastali attuali:    

l’unità risulta censita al Catasto Fabbricati – Comune di CARRE’ (VI), come segue:  

 Autorimessa (attualmente demolita)  

Comune di CARRE’ (VI) – C.F. foglio n. 9 - m.n. 211 sub 1  Categoria C/6,  

Classe 3, Consistenza 19 mq., superficie cat. 23mq., via Albanigo, rendita € 33,36; 

 Abitazione (attualmente demolita)  

Comune di CARRE’ (VI) – C.F. foglio n. 9 - m.n. 211 sub 2  Categoria A/7,  

Classe 2, Consistenza 8 vani, via Albanigo, sup. cat. 221 mq, rendita € 1.115,55; 

 Ente urbano dell’abitazione ed autorimessa demolite  

Comune di CARRE’ (VI) – C.T. foglio n. 9 - m.n. 211   qualità ente urbano,  

superficie ha 00 are 01 ca 75; 

 Terreno  

Comune di CARRE’ (VI) – C.T. foglio n. 9 - m.n. 354   qualità seminativo arborato, classe 4, 

Superficie ha 00 are 06 ca 26, redito dominicale € 3,23 – reddito agricolo  € 2,10; 

 Terreno  

Comune di CARRE’ (VI) – C.T. foglio n. 9 - m.n. 583   qualità prato, classe 5, 

Superficie ha 00 are 01 ca 90, redito dominicale € 0,49 – reddito agricolo  € 0,20; 

 Terreno  

Comune di CARRE’ (VI) – C.T. foglio n. 9 - m.n. 584   qualità prato, classe 5, 

Superficie ha 00 are 01 ca 20, redito dominicale € 0,31 – reddito agricolo  € 0,12; 

 Terreno  

Comune di CARRE’ (VI) – C.T. foglio n. 9 - m.n. 654   qualità seminativo, classe 5, 

Superficie ha 00 are 71 ca 72, redito dominicale € 29,63 – reddito agricolo  € 18,52. 

Intestazione catastale dei suddetti immobili: 

 

, per la quota di 1/1 della piena proprietà 

Superficie catastale:  mq. 8.283 

Valore di mercato:  € 100.800,00 

Valore di vendita forzata proposto: € 85.600,00 

Vendibilità/appetibilità: discreta 

Possibili interessati: nessuno 

Iniziative di vendita: da decidere 
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INDICE: 

Cap. 1 Identificazione diritti e beni        pag.   4 

Cap. 2 Descrizione dei beni che compongono il lotto    pag.   6 

Cap. 3 Identificazione catastale          pag.  11 

Cap. 4 Ricostruzione atti di provenienza al ventennio    pag.  12 

Cap. 5 Situazione urbanistica         pag.  13 

Cap. 6 Vincoli ed oneri giuridici gravanti sui beni     pag.  18 

Cap. 7 Valutazione e stima dell’immobile      pag.  20 

 

 

 

 

ELENCO ALLEGATI:         

1. Inquadramento territoriale degli immobili; 

2. Inquadramento catastale degli immobili; 

3. Mappa catastale fg.9 Carrè; 

4. Mappa catastale con immobile evidenziato; 

5. Visura catastale  – Carrè CF  fg 9 mn 211 sub 1; 

6. Visura catastale  – Carrè CF  fg 9 mn 211 sub 2; 

7. Visura catastale  – Carrè CT  fg 9 mn 211; 

8. Visura catastale  – Carrè CT  fg 9 mn 354; 

9.  Visura catastale  – Carrè CT  fg 9 mn 583; 
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